KHĐTKT.QT.11.09    Lần ban hành: 1    Ngày hiệu lực: 11/12/2019    Trang 1/10

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              ĐẠI HỌC KINH TẾ                                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

              Số: 336/ĐHKT-KHĐTKT                              TP.Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 09 năm 2024

          Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

           Căn cứ vào kế hoạch đào tạo năm 2024 của hệ Vừa làm vừa học (VLVH) và

kết quả tuyển sinh Khóa K2024 đợt 4, Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí trân trọng

kính gửi đến các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Thời khóa biểu chính

thức học kỳ cuối năm 2024 của các khóa hệ vừa làm vừa học như sau:

         +  Khóa K2024 tuyển sinh đợt 4 VB1, VB2, LTCD_mở tại TP.HCM

         Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính đề nghị các đơn vị đào tạo triển khai

đăng ký giảng dạy trên website https://dangkygiangday.ueh.edu.vn với kế hoạch

thời gian cụ thể đính kèm theo văn bản này.

         Trong năm 2024, UEH tiếp tục thực hiện chủ trương tối ưu hóa quy mô của

các lớp học phần hệ vừa làm vừa học, Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính đề

nghị các đơn vị nếu có vấn đề cần điều chỉnh, xin vui lòng liên hệ về Phòng Kế

hoạch đào tạo - Khảo thí.

         Trân trọng,

Nơi nhận: TL.GIÁM ĐỐC

- Như trên;  KT. TRƯỞNG PHÒNG P.KHĐT-KT

- Website P. KHĐTKT;                                         PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: VT, KHĐTKT.

           (Đã ký)

                                  ThS. Võ Thị Tâm

https://dangkygiangday.ueh.edu.vn/

KHĐTKT.QT.11.09    Lần ban hành: 1    Ngày hiệu lực: 11/12/2019    Trang 2/10

KẾ HOẠCH THỜI GIAN THỰC HIỆN ĐĂNG KÝ GIẢNG DẠY

(Link thực hiện đăng ký: https://dangkygiangday.ueh.edu.vn)

KHÓA

HỌC

THỜI GIAN

GHI CHÚ Giảng viên

đăng ký

Trưởng bộ môn

duyệt

Trưởng Khoa

phê duyệt

+ Các

Khóa hệ

VLVH

21/09/24 – 27/09/24 28/09/24 – 02/10/24 03/10/24 – 04/10/24

https://dangkygiangday.ueh.edu.vn/

KHĐTKT.QT.11.09    Lần ban hành: 1    Ngày hiệu lực: 11/12/2019    Trang 3/10

DANH SÁCH CÁC LỚP HỆ VLVH NĂM 2024 (Các lớp K2024 tuyển sinh đợt 4)

MÃ LỚP TÊN LỚP KHÓA CBQL ĐTDĐ EMAIL

V124TP4AD1 K2024 VB1/TP4 [Quản trị] K2024_D4 Mai Công Phụng 0903481365 mcphung@ueh.edu.vn

V124TP4FN1 K2024 VB1/TP4 [Tài chính] K2024_D4 Mai Công Phụng 0903481365 mcphung@ueh.edu.vn

V124TP4HQ1 K2024 VB1/TP4 [Quản trị Hải quan - Ngoại

thương]
K2024_D4 Mai Công Phụng 0903481365

mcphung@ueh.edu.vn

V124TP4IB1 K2024 VB1/TP4 [Kinh doanh quốc tế] K2024_D4 Mai Công Phụng 0903481365 mcphung@ueh.edu.vn

V124TP4IV1 K2024 VB1/TP4 [Kinh tế Đầu tư] K2024_D4 Mai Công Phụng 0903481365 mcphung@ueh.edu.vn

V124TP4KN1 K2024 VB1/TP4 [Kế toán doanh nghiệp] K2024_D4 Mai Công Phụng 0903481365 mcphung@ueh.edu.vn

V124TP4KS1 K2024 VB1/TP4 [Quản trị khách sạn] K2024_D4 Mai Công Phụng 0903481365 mcphung@ueh.edu.vn

V124TP4MR1 K2024 VB1/TP4 [Marketing] K2024_D4 Mai Công Phụng 0903481365 mcphung@ueh.edu.vn

V124TP4NH1 K2024 VB1/TP4 [Ngân hàng] K2024_D4 Mai Công Phụng 0903481365 mcphung@ueh.edu.vn

V124TP4VA1 K2024 VB1/TP4 [Thẩm định giá và quản trị

tài sản]
K2024_D4 Mai Công Phụng 0903481365

mcphung@ueh.edu.vn

V224TP4AD1 K2024 VB2/TP4 [Quản trị 1] K2024VB2_D4 Mai Công Phụng 0903481365 mcphung@ueh.edu.vn

V224TP4AD2 K2024 VB2/TP4 [Quản trị 2] K2024VB2_D4 Mai Công Phụng 0903481365 mcphung@ueh.edu.vn

V224TP4EE1 K2024 VB2/TP4 [Thương mại Điện tử] K2024VB2_D4 Mai Công Phụng 0903481365 mcphung@ueh.edu.vn

V224TP4HR1 K2024 VB2/TP4 [Quản trị nhân lực] K2024VB2_D4 Mai Công Phụng 0903481365 mcphung@ueh.edu.vn

CD24TP4AD1 K2024 LTCD/TP4 [Quản trị 1] K2024LTCD_D4 Mai Công Phụng 0903481365 mcphung@ueh.edu.vn

CD24TP4AD2 K2024 LTCD/TP4 [Quản trị 2] K2024LTCD_D4 Mai Công Phụng 0903481365 mcphung@ueh.edu.vn

CD24TP4FN1 K2024 LTCD/TP4 [Tài chính] K2024LTCD_D4 Mai Công Phụng 0903481365 mcphung@ueh.edu.vn

CD24TP4KN1 K2024 LTCD/TP4 [Kế toán doanh nghiệp 1] K2024LTCD_D4 Mai Công Phụng 0903481365 mcphung@ueh.edu.vn

CD24TP4KN2 K2024 LTCĐ/TP4 [Kế toán doanh nghiệp 2] K2024LTCD_D4 Mai Công Phụng 0903481365 mcphung@ueh.edu.vn

KHĐTKT.QT.11.09    Lần ban hành: 1    Ngày hiệu lực: 11/12/2019    Trang 4/10

KHUNG THỜI GIAN ĐÀO TẠO CỦA CÁC LỚP HỆ VLVH_HK CUỐI NĂM 2024

- Học lý thuyết: 14/10/2024 - 18/12/2024.

- Các ngày nghỉ: 20/11/2024.

KHĐTKT.QT.11.09    Lần ban hành: 1    Ngày hiệu lực: 11/12/2019    Trang 5/10

KHOA LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ

TÊN HỌC PHẦN TÊN LỚP BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC
PHÒNG

HỌC
ĐỊA ĐIỂM HỌC GHI CHÚ HỌ TÊN GV

Tư tưởng Hồ Chí Minh

(2 TC - 30 tiết)
V124TP4MR1

(24C3HCM51000410)
Thứ 5 (17g45 - 21g10) 17/10/2024 - 05/12/2024 E502 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Lịch sử Đảng Cộng Sản

Việt Nam

(2 TC - 30 tiết)

V124TP4IB1

(24C3HIS51002607)
Thứ 5 (17g45 - 21g10) 17/10/2024 - 05/12/2024 H101 1A Hoàng Diệu P.10,

Q.Phú Nhuận TP.HCM

Lịch sử Đảng Cộng Sản

Việt Nam

(2 TC - 30 tiết)

V124TP4HQ1,

V124TP4IV1,

V124TP4KS1,

V124TP4NH1,

V124TP4VA1

(24C3HIS51002608)

Thứ 7 (17g45 - 21g10) 19/10/2024 - 07/12/2024 B2-412 279 Nguyễn Tri Phương

P.5 Q.10 TP.HCM (Khu

B2)

Lịch sử Đảng Cộng Sản

Việt Nam

(2 TC - 30 tiết)

V124TP4AD1

(24C3HIS51002610)
Thứ 3 (17g45 - 21g10) 15/10/2024 - 03/12/2024 H201 1A Hoàng Diệu P.10,

Q.Phú Nhuận TP.HCM

Lịch sử Đảng Cộng Sản

Việt Nam

(2 TC - 30 tiết)

V124TP4KN1

(24C3HIS51002611)
Thứ 4 (17g45 - 21g10) 16/10/2024 - 11/12/2024 B1-703 279 Nguyễn Tri Phương,

P.5, Q.10, TP.HCM (Khu

B1)

Lịch sử Đảng Cộng Sản

Việt Nam

(2 TC - 30 tiết)

V124TP4FN1

(24C3HIS51002612)
Thứ 2 (17g45 - 21g10) 14/10/2024 - 02/12/2024 E202 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Triết học Mác LêNin

(3 TC - 45 tiết)
V124TP4IB1

(24C3PHI51002307)
Thứ 3 (17g45 - 21g10) 15/10/2024 - 17/12/2024 H101 1A Hoàng Diệu P.10,

Q.Phú Nhuận TP.HCM

Thứ 7 (17g45 - 21g10) 07/12/2024 - 14/12/2024 H101
Triết học Mác LêNin

(3 TC - 45 tiết)
V124TP4HQ1,

V124TP4IV1,

V124TP4KS1,

V124TP4NH1,

V124TP4VA1

(24C3PHI51002308)

Thứ 3 (17g45 - 21g10) 26/11/2024 - 10/12/2024 B2-412 279 Nguyễn Tri Phương

P.5 Q.10 TP.HCM (Khu

B2)

Thứ 5 (17g45 - 21g10) 17/10/2024 - 12/12/2024 B2-412

Triết học Mác LêNin

(3 TC - 45 tiết)
V124TP4MR1

(24C3PHI51002309)
Thứ 3 (17g45 - 21g10) 15/10/2024 - 29/10/2024 E502 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Thứ 7 (17g45 - 21g10) 19/10/2024 - 14/12/2024 E502

KHĐTKT.QT.11.09    Lần ban hành: 1    Ngày hiệu lực: 11/12/2019    Trang 6/10

TÊN HỌC PHẦN TÊN LỚP BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC
PHÒNG

HỌC
ĐỊA ĐIỂM HỌC GHI CHÚ HỌ TÊN GV

Triết học Mác LêNin

(3 TC - 45 tiết)
V124TP4AD1

(24C3PHI51002310)
Thứ 5 (17g45 - 21g10) 17/10/2024 - 31/10/2024 H201 1A Hoàng Diệu P.10,

Q.Phú Nhuận TP.HCM

Thứ 7 (17g45 - 21g10) 19/10/2024 - 14/12/2024 H201
Triết học Mác LêNin

(3 TC - 45 tiết)
V124TP4KN1

(24C3PHI51002311)
Thứ 2 (17g45 - 21g10) 14/10/2024 - 16/12/2024 B1-703 279 Nguyễn Tri Phương,

P.5, Q.10, TP.HCM (Khu

B1)

Thứ 6 (17g45 - 21g10) 18/10/2024 - 25/10/2024 B1-703

Triết học Mác LêNin

(3 TC - 45 tiết)
V124TP4FN1

(24C3PHI51002312)
Thứ 4 (17g45 - 21g10) 16/10/2024 - 18/12/2024 E202 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Thứ 6 (17g45 - 21g10) 29/11/2024 - 13/12/2024 E202

KHĐTKT.QT.11.09    Lần ban hành: 1    Ngày hiệu lực: 11/12/2019    Trang 7/10

TRƯỜNG KINH TẾ, LUẬT VÀ QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC

(KHOA KINH TẾ)

TÊN HỌC PHẦN TÊN LỚP BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC
PHÒNG

HỌC
ĐỊA ĐIỂM HỌC GHI CHÚ HỌ TÊN GV

Kinh tế vi mô

(3 TC - 45 tiết)
V124TP4HQ1,

V124TP4IV1,

V124TP4KS1,

V124TP4NH1,

V124TP4VA1

(24C3ECO50100106)

Thứ 2 (17g45 - 21g10) 14/10/2024 - 18/11/2024 B2-412 279 Nguyễn Tri Phương

P.5 Q.10 TP.HCM (Khu

B2)

Thứ 4 (17g45 - 21g10) 16/10/2024 - 27/11/2024 B2-412

Kinh tế vĩ mô

(3 TC - 45 tiết)
V124TP4HQ1,

V124TP4IV1,

V124TP4KS1,

V124TP4NH1,

V124TP4VA1

(24C3ECO50100210)

Thứ 2 (17g45 - 21g10) 25/11/2024 - 16/12/2024 B2-412 279 Nguyễn Tri Phương

P.5 Q.10 TP.HCM (Khu

B2)

Thứ 6 (17g45 - 21g10) 25/10/2024 - 13/12/2024 B2-412

Kinh tế vi mô

(3 TC - 45 tiết)
V224TP4AD1

(24C5ECO50100102)
Thứ 3 (17g45 - 21g10) 15/10/2024 - 10/12/2024 E503 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Thứ 5 (17g45 - 21g10) 17/10/2024 - 31/10/2024 E503
Kinh tế vi mô

(3 TC - 45 tiết)
V224TP4AD2

(24C5ECO50100103)
Thứ 2 (17g45 - 21g10) 14/10/2024 - 09/12/2024 E603 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Thứ 4 (17g45 - 21g10) 16/10/2024 - 30/10/2024 E603
Kinh tế vi mô

(3 TC - 45 tiết)
V224TP4HR1

(24C5ECO50100104)
Thứ 5 (17g45 - 21g10) 17/10/2024 - 21/11/2024 E604 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Thứ 7 (17g45 - 21g10) 19/10/2024 - 23/11/2024 E604
Kinh tế vi mô

(3 TC - 45 tiết)
V224TP4EE1

(24C5ECO50100105)
Thứ 4 (17g45 - 21g10) 30/10/2024 - 13/11/2024 E401 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Thứ 6 (17g45 - 21g10) 18/10/2024 - 13/12/2024 E401
Kinh tế vĩ mô

(3 TC - 45 tiết)
V224TP4HR1

(24C5ECO50100201)
Thứ 3 (17g45 - 21g10) 22/10/2024 - 17/12/2024 E604 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Thứ 5 (17g45 - 21g10) 28/11/2024 - 12/12/2024 E604

KHĐTKT.QT.11.09    Lần ban hành: 1    Ngày hiệu lực: 11/12/2019    Trang 8/10

TRƯỜNG KINH DOANH

(KHOA QUẢN TRỊ)

TÊN HỌC PHẦN TÊN LỚP BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC
PHÒNG

HỌC
ĐỊA ĐIỂM HỌC GHI CHÚ HỌ TÊN GV

Quản trị học

(3 TC - 45 tiết)
V224TP4AD1

(24C5MAN50200101)
Thứ 5 (17g45 - 21g10) 07/11/2024 - 21/11/2024 E503 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Thứ 7 (17g45 - 21g10) 19/10/2024 - 14/12/2024 E503
Quản trị học

(3 TC - 45 tiết)
V224TP4AD2

(24C5MAN50200102)
Thứ 4 (17g45 - 21g10) 06/11/2024 - 27/11/2024 E603 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Quản trị điều hành

(3 TC - 45 tiết)
CD24TP4AD1

(24C6MAN50200301)
Thứ 2 (17g45 - 21g10) 14/10/2024 - 09/12/2024 E404 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Thứ 4 (17g45 - 21g10) 16/10/2024 - 30/10/2024 E404
Quản trị điều hành

(3 TC - 45 tiết)
CD24TP4AD2

(24C6MAN50200302)
Thứ 3 (17g45 - 21g10) 15/10/2024 - 10/12/2024 E602 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Thứ 5 (17g45 - 21g10) 17/10/2024 - 31/10/2024 E602
Phương pháp nghiên cứu

trong kinh doanh

(3 TC - 45 tiết)

CD24TP4AD1

(24C6MAN50212301)
Thứ 4 (17g45 - 21g10) 06/11/2024 - 27/11/2024 E404 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Thứ 6 (17g45 - 21g10) 18/10/2024 - 13/12/2024 E404

Phương pháp nghiên cứu

trong kinh doanh

(3 TC - 45 tiết)

CD24TP4AD2

(24C6MAN50212302)
Thứ 5 (17g45 - 21g10) 07/11/2024 - 21/11/2024 E602 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Thứ 7 (17g45 - 21g10) 19/10/2024 - 14/12/2024 E602

KHĐTKT.QT.11.09    Lần ban hành: 1    Ngày hiệu lực: 11/12/2019    Trang 9/10

TRƯỜNG KINH DOANH

(KHOA TÀI CHÍNH)

TÊN HỌC PHẦN TÊN LỚP BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC
PHÒNG

HỌC
ĐỊA ĐIỂM HỌC GHI CHÚ HỌ TÊN GV

Lý thuyết tài chính

(3 TC - 45 tiết)
CD24TP4FN1

(24C6FIN50507201)
Thứ 2 (17g45 - 21g10) 14/10/2024 - 16/12/2024 E002 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Thứ 4 (17g45 - 21g10) 16/10/2024 - 23/10/2024 E002
Tài chính quốc tế

(3 TC - 45 tiết)
CD24TP4FN1

(24C6FIN50508501)
Thứ 4 (17g45 - 21g10) 30/10/2024 - 13/11/2024 E002 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

KHĐTKT.QT.11.09    Lần ban hành: 1    Ngày hiệu lực: 11/12/2019    Trang 10/10

TRƯỜNG KINH DOANH

(KHOA KẾ TOÁN)

TÊN HỌC PHẦN TÊN LỚP BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC
PHÒNG

HỌC
ĐỊA ĐIỂM HỌC GHI CHÚ HỌ TÊN GV

Nguyên lý kế toán

(3 TC - 45 tiết)
V224TP4EE1

(24C5ACC50700101)
Thứ 2 (17g45 - 21g10) 04/11/2024 - 16/12/2024 E301 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Thứ 2 (17g45 - 21g10) 14/10/2024 - 28/10/2024 E601
Thứ 4 (17g45 - 21g10) 16/10/2024 - 23/10/2024 E401

Kế toán quản trị 1

(3 TC - 45 tiết)
CD24TP4KN1

(24C6ACC50706301)
Thứ 2 (17g45 - 21g10) 14/10/2024 - 09/12/2024 E403 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Thứ 4 (17g45 - 21g10) 16/10/2024 - 30/10/2024 E403
Kế toán quản trị 1

(3 TC - 45 tiết)
CD24TP4KN2

(24C6ACC50706302)
Thứ 3 (17g45 - 21g10) 15/10/2024 - 10/12/2024 E504 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Thứ 5 (17g45 - 21g10) 17/10/2024 - 31/10/2024 E504
Kế toán tài chính căn bản 2

(3 TC - 45 tiết)
CD24TP4KN1

(24C6ACC50711401)
Thứ 4 (17g45 - 21g10) 06/11/2024 - 27/11/2024 E403 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Thứ 6 (17g45 - 21g10) 18/10/2024 - 13/12/2024 E403
Kế toán tài chính căn bản 2

(3 TC - 45 tiết)
CD24TP4KN2

(24C6ACC50711402)
Thứ 5 (17g45 - 21g10) 07/11/2024 - 21/11/2024 E504 54 Nguyễn Văn Thủ P.Đa

Kao, Q.1 TP.HCM

Thứ 7 (17g45 - 21g10) 19/10/2024 - 14/12/2024 E504